образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан составлен протокол схода граждан с результатами схода граждан, 
состоявшегося 30 ноября 2025 года по вопросу «Согласны ли вы на введение и 
использование средств самообложения в 2026 году в сумме 2500 (Две тысячи пятьсот) 
рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства 
на территории д. Медведка Ивановского сельского поселения Лениногорского 
муниципального района, и направление полученных средств на решение вопросов 
местного значения по выполнению следующих работ;

[...]

Медведка Ивановского сельского 
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан состоявшимся, 
результаты схода граждан -  действительными.

2. Признать решение по вопросу: «Согласны ли вы на введение и использование 
средств самообложения в 2026 году в сумме 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей с каждого 
совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории д. 
Медведка Ивановского сельского поселения Лениногорского муниципального района, и

направление полученных средств на решение вопросов местного значения по